ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КЕДРОВЫЙ»
__________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

18.06.2018                                                                                                                                            № 9

Об исполнении регионального соглашения о минимальной заработной плате на территории муниципального образования «Город Кедровый»

Заслушав информацию Михайловой Н.Н., главного специалиста – экономиста администрации города Кедрового, комиссия

РЕШИЛА:

Принять информацию об исполнении регионального соглашения о минимальной заработной плате на территории муниципального образования «Город Кедровый» к сведению.

[bookmark: _GoBack]

Председатель									                     Н.А. Соловьева